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YNOYPTEIO NOAITIZMOY
TENIKH AIEYOYNZH APXAIOTHTQN & MOAITIZTIKHE KAHPONOMIAZ
EQOPEIA APXAIOTHTQN EBPOY

OPIZTIKOZ NINAKAS KATATAZHI YIOWH®IQN AIATQNIZMOY A THN NAHPQIH TON @EZEQN THE YNMNO/571364/27-11-2023 (AAA: 60A146NKOT-AX8) MPOKHPYZHE
A TIZ ANATKEZ TOY YMOEPTOY 4 "APXAIOAOTIKEZ EPTAZIEZ TEKMHPIQZHZ KAl ANOKATAZTAZHZ TEMENOYZ BATIAZHT" TOY EPTOY "SUB.1.30. AMOKATAZTAZH TEMENOYZ BATIAZHT” TOY TAMEIOY ANAKAMWHZ KAl
ANOEKTIKOTHTAZ ME KQAIKO OMz TA 5190265, MOY EKTEAEITAI AMOAOTIZTIKA KAl ME AYTEMIZTAZIA ANO THN EQOPEIA APXAIOTHTQN EBPOY.

KAAAOZ/EIAIKOTHTA

OVOpaTENGVUHO vopa natépa

TPITTAZ XPHITOZ AHMHTPIOZ
STAIKOY MAPIA XPYZOYAA IQANNHZ
TPAIKOY FEQPTIA NIKOAAOZ
ZEZKAOZ ZQTHPIOZ AIMIAIANOZ
TABPIHAIAHZ ANTQONHZ HAIAZ
KITZOZ XPHZTOZ EMMANOYHA
OVOHOTETWVUHO Ovopa matépa
AITKAZ AHMHTPIOZ ANAPEAZ
TZOYPOYI ANTQNHZ NIKOAAOZ
TEAKMAKH OQTEINH AHMHTPIOZ
TAKANTZIA AAEZANAPA ZHIHI
AIATH ANAZTAZIA BAZIAEIOZ
ATTEAAKOYAH EYATTEAIA AMOITOAOZ
ANTQNIAAQY XPIZTINA AHMHTPHZ.
MAMABAZIAEIOY ATTEAIKH XPHITOZ
KAPEAAAKH NOMIKH FEQPTIOZ
OVOHOTETWVUHO Ovopa matépa
MAYPIAOY APXONTIA OIAAINOT
NAINA BAIA KQNITANTINOZ

apl

18.

TIPWTOKOAAOU

595779

578951

595806

573282

584697

590604

aptd.
TPWToKGAROU

575332

578094

592286

595736

593214

581766

573928

578206

576795

apid.
TPWTOKGAROU

584660

595765

ME APXAIOAOTQN ME EZEIAIKEYZH 2TH BYZANTINH - METABYZANTINH APXAIOAOTIA

MEPIOXH AMAZXOAHZHE: AIAYMOTEIXO, NE EBPOY

MINAKAZ KATATAZHZ YNOWH®IQN ME EMMEIPIA ANQ TON 6 MHNON

HOpLa 20U EE s iy
ooy B0 épia épia popayoons | FREC) L opaou cuvacolg
meuyiov SIBOKTOPIKOU  HETAMTUXLAKOU  §EVWV YAWGOWV . Tithou omouduwv  epmelpiag wg
A Sidaktopkoy N
84 urvec
NAI 772 463,2 [ 90 90 [ 0 84 588 12312
NAI 6,17 370,2 [ 90 90 [ [ 84 588 1138,2
NAI 737 442,2 0 180 130 0 [ 53 371 11234
NAI 8,87 532,2 [ 180 130 [ [ 6 42 884,2
NAI 7,76 465,6 [ 90 90 [ [ 17 119 764,6
NAI 7,02 421,2 [ [ 130 [ [ 15 105 656,2
MINAKAZ KATATAZHZ YIIOWH®IQN ME EMMEIPIA KATQ TON 6 MHNON
, apBOC pviy
) 6pLa 200 "
wason HAY Babpog HOpLa HOpLa HOpLa yvong uz‘(‘aﬁruxmkoo HOpLa 20U ouvadolg
ntuxiou SISOKTOPIKOU  PETAMTUXIAKOD  Eviwv YAwoohy Y tithou omouSiv  epmeiplag fwg
1 S15aKTopkol
84 unvec
NAI 8,43 505,8 0 180 90 90 0 0 0 865,8
NAI 9,28 556,8 0 90 90 0 0 0 0 736,8
NAI 7,65 459 0 180 90 0 0 0 0 729
NAI 7,98 478,8 0 0 220 0 0 0 0 698,8
NAI 6,87 4122 0 90 90 0 100 0 0 692,2
NAI 72 432 0 90 130 0 0 0 0 652
NAI 7,24 434,4 0 90 90 0 0 0 0 614,4
NAI 7,87 472,2 0 0 130 0 0 0 0 602,2
NAI 6,59 3954 0 0 90 0 0 0 0 485,4
NINAKAZ AMOPPINTEQN YNOWH®IQN
, apBOC pviy
) 6pLa 200 "
wason HAY Babpog HOpLa HOpLa HOpLa yvong uz‘(‘aﬁruxmkoo HOpLa 20U ouvadoig
ntwxiou SISOKTOPIKOU  PETAMTUXIAKOD  Eviwv YAwooky - " tithov omouSiv  epmeiplag fwg
1 S15aKTopkol .

H EMITPONH NPOZAHWEQN
EYATTEAIA MOAYXPONAKH
ANNA ZAPBANH

BAZIAEIA - KIKH TTANNIKOY

OEQPHOHKE, 02/04/2024

XPYZADENIA MAPAAAIAOCY

H ANAMAHPQTPIA MPOISTAMENH THS EQOPEIAS

AT. :141857
Hp/via Mp. :02-04-2024

napatnprioels

NPOTEINETAI H MPOIAHWH TOY

TapaTtNPAOELS

TapaTtNPAOEL

AE AIAGETEI APIZTH INQZH ZENHZ FAQIZAT
AE AIAOGETEI APIZTH INQZH ZENHZ FAQIZAT
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